ANULU XLVII.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefranțate nu se primesc. — Manuscripta nu se retrămte.

N<sup>o</sup> 163.

Vineri 7 (19) Septembrie

1884.

## Brașov în 6 (18) Septembrie.

Cum mai stă lucrul cu gimnasiul român din Caransebeș?

Sunt mai bine de zece ani de când este mereu vorba de a se înființa acestu gimnasiu în centrul unei populații numeroase curată românească.